Os serviços de pintura deverão ser executados conforme memorial descritivo que faz parte deste con-
trato. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
Pela execução do serviço de pintura mencionado na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o 
valor de: 
- R$ 8.729,20 (oito mil setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos) para o Item 01 - pintura 
na Unidade Básica de Saúde do Município, localizada na Rua Amadeo Picinini;  

- R$ 8.085,28 (oito mil oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos) para o Item 02 - pintura na 
Capela Mortuária, localizada na Rua Pedro José Parenti Neto;  

- R$ 4.058,60 (quatro mil cinquenta e oito reais e sessenta centavos) para o Item 03 - pintura da 
estrutura metálica, caixa d’água de fibra, escada metálica e bancos da praça, localizados na Praça 
Massimiliano Cremonese. 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 20.873,08 (vinte mil oitocentos e 
setenta e três reais e oito centavos), valor este referente ao objeto descrito anteriormente. 

O pagamento será efetuado após a execução total dos serviços, ocorrendo no prazo de 10(dez) dias 
úteis, a contar do recebimento da fatura acompanhada da planilha de medição aprovada pelo servidor